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کی روش، اعتراض ندارد
غافلگیری های جدید 

کی روش اما تمامی ندارد 
و کم کم می ترساندمان! 

هنوز تقدیر و تشکر 
او از مربیان لیگ برتر و 

وعده جبران را فراموش 
نکرده ایم که سرپرست 

دبیرکلی فدراسیون 
فوتبال اعلام می کند که 

کارلوس کی روش بابت 
پرداخت نشدن قسط 
اولش اعتراضی ندارد.

داود پرهیزکاری در 
واکنش به این سؤال 
که چرا حقوق ماه اول 

کارلوس کی روش، 
سرمربی پرتغالی تیم 
ملی فوتبال پرداخت 

نشده است، گفت: 
»ایشان )کی روش( 
شکایتی ندارد، شما 

شکایت دارید؟ کی روش 
مربی حرفه ای و برای 

ما شناخته شده است. 
در این مسأله چالش و 

مشکلی نداریم.«
 

ZOOM

وصال روحانی

 zگزارش

 FootballRankings وب سایت 
اقدام به انتشار آمار و احتمالات تمامی 
تیم های حاضر در این پیکارها کرده و 
اینکه هر تیم، تا چه میزان شانس 
صعود از گروهش را دارد. نکته جالب 
اینکه، از نگاه این رسانه، ایران تنها تیم 
ملی آسیایی است که بخت بیشتری 
برای راهیابی به مرحله یک هشتم 

نهایی این پیکارها را داراست.
پس از جمع بندی این 10 هزار نمونه 
شبیه سازی شده، نتایجی به دست 
آمده که در اینجا به بررسی وضعیت 

تیم ملی ایران می پردازیم:
* نخستین بررسی صورت گرفته، 
براساس جدول رده بندی نهایی 
گروه B این پیکارهاست. جایی که 
تیم ملی انگلیس با 43/56 درصد، 
بخت اول کسب مقام صدرنشینی 
گروه است. سپس ایران با 20/85 

درصد، دومین تیمی است که از 
شانس بالایی برای صدرنشینی 

برخوردار است.
* احتمال اینکه تیم کارلوس کی روش 
در این گروه دوم شود، 25/53 درصد، 
27  و احتمال  /60 شانس سومی
ایستادن در قعر گروه نیز 27/02 

درصد است.
* با توجه به اینکه رتبه احتمالی 
ایران )2/59( کمتر از امریکا )2/69( 
است، در نتیجه ملی پوشان از بخت 
بالایی جهت ایستادن در رتبه دوم 

برخوردارند.
* شانس انگلیس برای صعود از 
گروه B )چه به عنوان تیم اول و چه 
به عنوان تیم دوم(، 70/67 درصد 
است. تیم ملی ایران با 46/38 درصد 
شانس صعود، در رده بعد قرار دارد. 
امریکا 42/87 و ولز نیز 40/08 درصد 

شانس راهیابی به مرحله یک هشتم 
نهایی را دارند.

* بخت تیم ملی ایران برای حضور 
در دور یک چهارم نهایی 17/98 
درصد، شانس راهیابی به دیدار 
نیمه نهایی 4/21 درصد، احتمال 
حضور در مسابقه فینال 1/05 درصد 
و در نهایت شانس قهرمانی ایران در 
جام جهانی 0/30 درصد محاسبه 

شده است.
چنانچه شاگردان کی روش به عنوان 
تیم دوم گروه B راهی مرحله بعد 
شوند، احتمال رویارویی ایران با 
تیم ملی هلند در مرحله یک هشتم 
نهایی از همه بالاتر است. هلند در 
گروه نخست رقابت ها حضور دارد و 
تیم های گروه A و B پس از صعود به 
دور بعدی، با یکدیگر روبه رو می شوند 
و به همین دلیل لاله های نارنجی با 

67/41 درصد، بخت اول صدرنشینی 
گروه خود را دارند.

شبیه سازی و پیش بینی دقیق درباره جام جهانی قطر:

ایران در دور دوم جام جهانی قطر

زمان تغییر باورهای 
 »کی روش« 

نرسیده است
یک سؤال رایج این است که روش 
بازی تیم ملی فوتبال ایران مقابل 
سه حریف همگروهی اش در جام 
جهانی بیست و دوم باید چگونه 
باشد.کی روش بر اساس سوابقی 
که از او در دست است ، همیشه 
همان شیوه نخست را در دستور 
کارش قرار داده و به میدان آمده 
است تا نبازد و اگر هم می بازد، با 
کمترین اختاف و محترمانه ترین 
نتیجه ممکن باشد. این مربی 69 
ساله پرتغالی برای اتخاذ مجدد 
این سیاست و اجرای چند صد 
باره آن دلایل لازم را در اختیار دارد. 
یکی از دلایل او این است که چون 
کارایی فردی و میزان تجربه فردی 
و رجحان ما در بازی گروهی در 
قیاس با حریفان بزرگ و نامدارمان 
کمتر است، عقل حکم می کند که 
بی پروا و تهاجمی ظاهر نشویم و 
بر عکس بازی را ببندیم و نگذاریم 
که شیوه دلخواه حریف شکل گیرد. 
در این سیستم اگر هم بختی در ضد 
حمات و ضربات کرنر و ایستگاهی 
نصیب مان شد و گلی زدیم، فبها 
ولی اگر بر این توفیق نرسیم، کافی 
است که دروازه مان را بسته نگه 
داریم و بدون شکست از زمین 
خارج شویم. این استدلال و نوع 
نگاه زمانی شدت می گیرد که پای به 
بزرگترین عرصه ها می گذاریم و مثاً 
به جام جهانی می رویم و ترس از 
شکست های سنگین عده بیشتری 
را مجاب می کند که مثل کی روش 
بیندیشند و شیوه صددرصد دفاعی 
او را عاقانه و یا حداقل قابل فهم 
بینگارند. نمایش های لرزان هر 
یران در جام  سه همگروهی ا
جهانی بیست و دوم طی دیدارهای 
تدارکاتی اخیرشان برخی را به این 
نتیجه رسانده که بهتر است این 
بار از ترسیم و اجرای روش های 
محتاطانه همیشگی خودداری کرد 
و هجومی تر ظاهر شد و بازی رو به 
جلو را در دستور کار قرار داد. طبق 
دید این افراد دلیلی برای احتیاط 
مفرط در سه دیداری که یوزها در 
مرحله گروهی جام جهانی 2022 
پیش رو دارند، وجود ندارد و بهتر 
است که کی روش احتیاط را کنار 
بگذارد و بازی رهاتر و تهاجمی تری 
را برای شاگردانش طراحی نماید و از 
فرصت مناسبی که به خاطر ضعف 
نسبی سه رقیب مان حاصل آمده، 
بی تفاوت گذر نکند. انگلیس، 
ولز و امریکا هنوز توانی را دارند 
که نباید پنداشت با چند نمایش 
ضعیف در مسابقات دوستانه و 
رسمی هفته های اخیر به کلی رنگ 
باخته و حتی اگر نزول آشکاری در 
نحوه بازی و نتایج این سه تیم 
روی داده باشد، فرصت و توان 
ذاتی آنها برای تفوق بر این عارضه 
و دست زدن به پروازی مجدد 
مهیاست و نمایش هایی معیوب 
در دیدارهای آخر سند و دلیلی برای 
تکرار آن در جام جهانی بیست و 
دوم نیست.  این کی روش است که 
باید تصمیم بگیرد کدام فاکتورها را 
مبنای تصمیم گیری خود قرار بدهد 
و فقط روی ضعف رقبا در دیدارهای 
تدارکاتی حساب کند یا حیطه 
زمانی گسترده تری را مبنا بگذارد 
و به قدرت ذاتی رقبای ما نگاه و 
بر مبنای آن اتخاذ روش کند.  بعید 
است  این مربی محتاط انتخابی به 
جز رویکردهای همیشگی  داشته 
باشد و فقط به سبب بدون برد 
ماندن انگلیس در هر 6 مسابقه 
آخرش، ما قبل آخر شدن ولز در 
گروهش در لیگ ملت های اروپا و 
توقف امریکا مقابل رقبایی همچون 
ژاپن و عربستان، احتیاط همیشگی 
و استحکام جویی معروف خود را 
کنار بگذارد و فرمان حماتی همه 
جانبه را صادر کند. این قطعاً از 
عادات کی روش نیست و اگر بود، 

نام او قطعاً »کی روش« نبود!

گلاره ناظمی، داور زن ایرانی در رقابت های فوتسال قهرمانی آسیا می گوید: 
»فکر می کنم برای شروع همین که کنفدراسیون فوتبال آسیا به دو داور زن 
ایرانی اعتماد کرده می تواند روند رو به رشدی برای AFC در این حوزه باشد. 
بدون شک قضاوت در سطح مسابقات بالا به توسعه داوران در بخش زنان 
کمک بسزایی می کند. خوشحالم که حالا در بزرگ ترین رویداد فوتسالی آسیا 

که جام ملت هاست هم توانستیم قضاوت کنیم.«

بعد از انتخابات، هنوز تضادهای فکری میان اعضای هیأت رئیسه برقرار 
است؟ میرشاد ماجدی در پاسخ به این سؤال می گوید: »من که با کسی تضاد 
نداشتم. در انتخاب ها و انتصاب ها تضاد تفکر وجود دارد، ولی الان همه باید 
تلاش کنیم که تیم ملی در دور دوم مسابقات جام جهانی خودش را ببیند و 
با تمهیداتی که صورت گرفته و حضور مربی جدید حضور در دور دوم جام 

جهانی کار سختی نخواهد بود.«

گلاره ناظمی میرشاد ماجدی حسین عبدی

اعتماد AFC به داوران زن ایران پایان تضاد در هیأت رئیسه فدراسیون؟ رویای رسیدن به چهار تیم برتر جهان

حسین عبدی، سرمربی تیم نوجوانان ایران بعد از برتری یازده بر یک تیمش 
مقابل هنگ کنگ، به مرحله نهایی رقابت های قهرمانی آسیا راه یافت. او با 
نوجوانان ایران، نتایج خوبی داشته و حالا از اهداف تیمش این طور می گوید: 
»اولین هدف ما بالا آمدن از مرحله نخست بود. این مرحله پراسترس بود 
زیرا فقط یک تیم بالا می آمد. هدف  بعدی ما قهرمانی آسیا و هدف  نهایی 

نیز قرار گرفتن بین چهار تیم برتر جهان است.«

 حالا اما سیاست کاری  کی روش روشن 
و واضح است. او با وجود نارضایتی از 
جنس البسه تیم ملی، هیچ اعتراضی 
نسبت به آنها بیان نکرده است. از 
طرف دیگر به جنگ دیرینه ای که 
همیشه با مربیان و باشگاه های لیگ 
برتری داشت، حداقل به طور موقت 
پایان داده است. به همین خاطر است 
که یکباره از جنگ عظیمی که با برانکو 
داشت و تیم ملی را مقابل مربیان لیگ 
برتری قرار داده بود، صحنه ای از تشکر 
و قدردانی از سرمربیان را برای اهالی 
فوتبال ایران رونمایی می کند و همه را 

متعجب می کند.
کارلوس کی روش، دیروز )یکشنبه(، 
بعد از دومین جلسه تمرینی تیم ملی 
در مجموعه پک، در جمع بازیکنان 
گفت: »باید از فداکاری تیم های 
لیگ برتری و خانواده فوتبال ایران 
قدردانی کنم. در فاصله 42 روز تا آغاز 
جام جهانی فرصتی فراهم است که 
بتوانیم با تعهد و تمرکزمان به این از 
خودگذشتگی پاسخ بدهیم. تعهد به 
کار و تمرکز کامل تمام آن چیزی است 

که از تیم ملی توقع می رود.«
او این حرف را در شرایطی می زند که 

هنوز خاطرات اختاف های علنی و 
زیرپوستی او با مربیان لیگ برتری از 

یادمان نرفته است.
غافلگیری های جدید کی روش اما 
تمامی ندارد و کم کم می ترساندمان! 
هنوز تقدیر و تشکر او از مربیان لیگ 
برتر و وعده جبران را فراموش نکرده ایم 
که سرپرست دبیرکلی فدراسیون 
فوتبال اعام می کند که کارلوس 
کی روش بابت پرداخت نشدن قسط 

اولش اعتراضی ندارد.
داود پرهیزکاری در واکنش به این 
سؤال که چرا حقوق ماه اول کارلوس 

کی روش، سرمربی پرتغالی تیم ملی 
فوتبال پرداخت نشده است، گفت: 
»ایشان )کی روش( شکایتی ندارد، 
شما شکایت دارید؟ کی روش مربی 
حرفه ای و برای ما شناخته شده است. 
در این مسأله چالش و مشکلی نداریم 
و مطمئن باشید سر موعد پرداخت 

می شود.«
خبرنگاری این موضوع را مطرح کرد که 
کی روش به نسبت گذشته دستمزدش 
را کمتر کرده و باید پولش را پرداخت 
کنند. سرپرست دبیرکلی فدراسیون 
فوتبال در واکنش به این موضوع 

گفت: »قطعاً این اتفاق می افتد. 
کی روش با شناخت کامل از فوتبال 
ایران بار دیگر هدایت تیم ملی را 

برعهده گرفته است.«
با این تفاسیر کم کم باید بپذیریم 
که حداقل تا پایان مسابقات تیم 
ملی فوتبال ایران در جام جهانی قطر 
2022 با کی روشی آرام تر، صبورتر و 
بی حاشیه تر مواجهیم اما همان طور 
که خودش هم گفته است، بعد از 
اینکه این مأموریت را به پایان برساند، 
وقت بیشتری برای رسیدگی به این 

موارد پیدا می کند.

سرمربی تیم ملی در صدد جبران لطف لیگ برتری ها

رفاقت بی سابقه کی روش و مربیان لیگ

از همان روز اول که کارلوس کی روش از پله های فرودگاه پایین آمد، برخی رسانه ها می نوشتند که برخاف تصور او با لبخند پاسخ سام خبرنگاران را داد! البته که قرار نبود کی روش به محض ورود به ایران همه را از زیر تیغ بگذراند 
اما خیلی زود نشان داد که تا جام جهانی هر بحث و جدلی را تعطیل کرده است. کار به جایی کشید که او صراحتاً گفت که وقت این کار را ندارد و با توجه به قرارداد سه ماهه ای که دارد فرصتی برایش باقی نمی ماند که بخواهد با 
کسی جدل کند. حرفی که نشان می دهد او اگر وقت داشت، هنوز هم همان کی روش بود و احتمالاً چه در ماجرای پیراهن تیم ملی و چه اردوهای تدارکاتی، همان بایی را سر فدراسیون فوتبال می آورد که دفعات گذشته آورده بود.
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